[image: ]

[bookmark: _GoBack]

Управление образования Администрации Артинского городского округа
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение АГО
 «Артинская средняя общеобразовательная школа № 6»

   ПРИКАЗ
от «26» сентября 2022 года № 203-од

Об утверждении Итоговых протоколов Школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по литературе
в МАОУ АГО «Артинская СОШ № 6»
в 2023 – 2024 учебном году

 В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» (с изменениями от 16.08.2021, 14.02.2022, 26.01.2023), Приказом  Управления образования Администрации Артинского Городского округа от 30.08.2023г. № 178-од «О подготовке к проведению школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году", Приказом Управления образования Администрации Артинского ГО от 05.09.2023 г. № 187-од «Об организации и проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в Артинском городском округе в 2023/2024 учебном году»,   приказа директора МАОУ АГО «Артинская СОШ № 6» от 06.09.2023 года № 184-од «Об организации и проведении ШэВсОШ в МАОУ АГО «Артинская СОШ № 6» в 2023 – 2024 учебном году, в целях создания качественных организационно-содержательных условий и объективного проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Итоговый протокол Школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по литературе в МАОУ АГО «АСОШ № 6» в 2023 – 2024 учебном году (прилагается);

  Директор  МАОУ АГО «АСОШ № 6»                                        О.А. Голых

[image: ]
6

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
Приказом   директора
МАОУ АГО «АСОШ № 6»
№ 203 – од от 26.09.2023г.

Итоговый рейтинговый протокол
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 2023 – 2024  учебный год
Предмет: литературе
15 сентября 2023 года
МАОУ АГО «Артинская СОШ № 6»

	№ п/п
	класс
	ФИО участника
	ФИО педагога
	Макс. Сумма баллов
	Набранная сумма
	% выпол
нения
	Рейтинг

	1.
	5 «а»
	Чазов Дмитрий Алексеевич
	Андреевских Татьяна Викторовна
	40
	3 б
	7,5%
	участник

	2.
	5 «б»
	Некрасова Екатерина Павловна
	Андреевских Татьяна Викторовна
	40
	1 б
	2,5%
	участник

	3.
	6 «б»
	Козлова Татьяна Александровна
	Андреевских Татьяна Викторовна
	40
	16 б
	40%
	участник

	4.
	6 «б»
	Некрасов Константин Александрович
	Андреевских Татьяна Викторовна
	40
	29 б
	72,5%
	призёр

	5.
	6 «б»
	Половникова Дарья Алексеевна
	Андреевских Татьяна Викторовна
	40
	2 б
	5%
	участник

	6.
	7 «в»
	Ватлина Алина Олеговна
	Митькина Татьяна Геннадьевна
	60
	5 б
	8%
	участник

	7.
	7 «в»
	Подъячева Владислава Павловна
	Митькина Татьяна Геннадьевна
	60
	7 б
	12%
	участник

	8.
	7 «в»
	Шарыгина Виктория Андреевна
	Митькина Татьяна Геннадьевна
	60
	4 б
	7%
	участник

	9.
	8 «а»
	Шабалина Валерия Алексеевна
	Митькина Татьяна Геннадьевна
	70
	13 б
	22%
	участник

	10.
	9 «а»
	Бурова Арина Павловна
	Егорова Ольга Ивановна
	100
	0 б
	0%
	участник

	11.
	9 «а»
	Щапова Лидия Александровна
	Егорова Ольга Ивановна
	100
	23 б
	23%
	участник

	12.
	9 «б»
	Улбутова Анастасия Константиновна
	Митькина Татьяна Геннадьевна
	100
	65 б
	65%
	призёр

Члены жюри _____________	 /Андреевских Т.В./
	             _____________  /Митькина Т.Г./
                       ______________ /Егорова О.И./

image2.png
Vnpassetiie 0Gpa3oBaHis AIMUHHCTPALItH APTHHCKOTO FOPOACKOrO OKpyra
MyHHUHDATLHOE ABTOHOMHOE 0011e05pPa3oBaTeNLHOE yupeskiente ATO
«Aprunexas cpeauss obimeobpasosatenbuasn miona Ne 6>

NPUKA3
0T «26» centsiops 2022 rona Ne 203-01

06 ymeepacoenuu Hmozoswx npomoro:os Ikotsnozo smana Beepoccuiickoii
onuMmUaOw WKOBHUKOS 1O AUMEpamype
« MAOY AT'O «Apmuncxasi COLI ¥e 6»
2023 — 2024 yuesnon 200y

B cootserceun ¢ [lpukasom Mumscrepersa mpocsemenis Poccmifckol
deepamin ot 27112020 No 678 «O6 yreepuicnnn [lopsaxa mpoBeseAns
BCEPOCCHICKOI ONMMITHA/IBI IKONILHUKOBY (¢ H3MeHenusMu ot 16.08.2021, 14.02.2022,
26.01.2023), Tpukasom  Vrpasaenns oGpasopanis ATMURWCTpAIMH APTHHCKOTO
Topoackoro okpyra or 30.08.2023r. Ne 178-01 «O HOArOTOBKe K MPOBEACHHIO
wkonbHOro STana BeepoccHiickoll omuMIHats WKobHMKOB B 2023/2024 yueGhom
roay", Tpukasom Ynpasnenms oopasosamis AammmncTpauni Aprickoro IO ot
05092023 r. Ne 187-on «O6 OprAHWSAUMH W TIPOBS/ICHHN LIKOABHOFO STana
Bepoceriickoii OTMMITHAb IIKOMHHHKOR B APTHHCKOM FOPOZCKOM OKpyTe B 2023/2024
yueGHOM rony»,  npuxasa oupexmopa MAOY AI'O «Apmunckas COLI Ne 6» om
016.09.2023 200a Ne 184-00 «06 opeanusatjuu u nposedenuu LLI>BeOILl ¢ MAOY ATO
«Apmuncras COLLLNe 6 ¢ 2023 — 2024 yueBron 200y, B UEAX CO3aHHS KAYECTRRHHbIX
OPraHH3ALHOHHO-CONIEPXKATENBHBIX YCIIOBHIl H OGHEKTHBHOTO MPOBE/ICHHS WIKOABHOTO
oTana BeepoceHiickoii OTMMIHAS! HIKOTHHHKOB,

TPUKA3BIBAIO:

1. Vrsepaus Virorossiii npotokos [likonsroro rana Beepocehiickoli onuMmmast
LIKOABHHKOB 10 suumepamype 8 MAOY ATO «ACOLL Ne 6» 8 2023 —2024 yueGHom
roxy (mpuaaraetca);

Jupexrop MAOY AT'O «ACOILI Ne 6»

image1.png
Vnpannetiie oGpazoBaniisi AZMHIHCTPALH APTHHCKOTO FOPOCKOTO OKpyra
MyHHIMATLHOE ABTOHOMHOE 0BIMe0BpasoRATETLOE yapesaenne ATO
«ApTHRCKan cpennsn obimeoBpazoBaTeLHAN WK0Na N2 6>

TIPUKA3
0T «26» centabps 2022 roaa Ne 203-0x

06 ymaepacoenuu Hmozossix npomoronos Llxonvnozo smana Beepoccuiickoit
oAuMRUaOw WiKONBIUKOS N0 AUMEpamype
& MAOY AT'O «Apmuncwan COLLI Ne 6
2023 - 2024 yueinon 200y

B cootsercrami ¢ [lpukasom Munncrepersa mpocsemenia  Poccuiickoii
Genepaunn ot 27.11.2020 Ne 678 «OG yrsepucnin Ilopaika nposescHna
BeepoCCHTCKOli OMHMITHAH IMKOBHIKOR (¢ M3MeHeRHNMH o 16.08.2021, 14.02.2022,
26.01.2023), Tlpukasom  Ynpasiicnus oOpasoBaniis AIMHHHCTPALHH APTHNCKOTO
Topozickoro okpyra o 30.08.2023r. Ne 178-01 «O NOArOTOBKE K MpOBEXCHHIO
HIKOABHOO 5Tana BeepocCHICKO OMMMIIHANE WIKOTHHNKOB B 2023/2024 yueOHOM
rony", Tlpukasom Vipasienws oGpasosanus Aamuuctpauwss Apmanckoro TO ot
05.09.2023 r. Ne 187-o1 «O6 Opranw3auMi 1 MPOBSACHHH [IKOJABHOTO STana
Beepoccriickoil OTHMIHAIb! LIKOMHHHKOB B APTHHCKOM FOPOZICKOM OKpyTe B 2023/2024
yueGHoM roRy»,  mpuasa dupexmopa MAOY AIO «Apmuncxan COL Ne 6 om
06.09.2023 200a Ne 184-00 «O6 opeanusayuu u nposedenuu LUI>BeOLL ¢ MAOY ATO
«Apmuncas COLL Ne 6 6 2023 ~ 2024 yueGror 200y, B UEISX CO3AAMNS KAECTBEHHBIX
OPrAHM3AIIONHO-COACPRATEIBHEIX YCTIOBHi H OBBEKTHBHOTO MPOBE/ICHHA LIKOTBHOTO
otana BeepoccHHCKol OTHMITHAIE! HIKOTBHUKOB,

TIPUKA3BIBAIO:

1. Vrseputs Wrorossii npotokos Ilikonstoro oTana Beepocciickoii oummmast
WKONBHUKOB 1o iumepamype 8 MAOY AT'O «ACOUI Ne 6» B 2023 —2024 yueGHom
rojy (Mpunaraercs);

Jlupekrop MAOY ATO «ACOIII Ne 6»